**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1857**

CLXIX. Die Markgrafen Ludwig der Römer und Otto ertheilen der  
Gewandschneider - Gilde in Salzwedel gewisse Zugeständnisse, am 25.  
April 1360.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54909](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54909)

CLXVIII. Die Markgrafen Ludwig der Römer und Otto vereignen auf Antrag Betekini von Chüden Gebungen aus Stappenbeck dem Altare Mariä Magdalena in der Marienkirche zu Salzwedel, am 24. März 1360.

In nomine Domini Amen. — Quod Nos Ludouicus Romanus et Otto, fratres, Dei gratia Brandenburg. et Lusatie Marchiones — volentes et cupientes augmentare et ampliare cultum dominicum quantum nobis possibile fuerit in honorem omnipotentis Dei et sancte genitricis sue gloriose virginis Marie et in remedium salutare animarum predecessorum nostrorum quondam marchionum Brandenburg. ac etiam progenitorum — et ad instantiam discreti et honesti viri dilecti nostri et fidelis Betekini de Chüden, cuius antique ciuitatis nostre Soltwedel, dedimus et donauimus et solenniter in donatione damus et presentibus donamus proprietatem annuorum reddituum I chori filiginis IV modiorum auene II modiorum hordei, unius pulli domestici, duorum solidorum denariorum Lüneburgens. et decime minute cum supremo iudicio et infimo, que deriuari et perfolui consueuerunt quolibet anno de curia et uno manso et tribus areis, que nunc inhabitat et colit Conradus de Krichelndorp, in villa Stappenbeke altari fondato et consecrato in honorem B. Marie Magdalene in ecclesia parochiali S. Marie virginis antique ciuitatis Soltwedel Verdensis dioceseos et ministris ipsius, qui pro tempore fuerint, omni iure et forma, utilitatibus, commodis, honoribus, fructibus et pertinentiis singulis et uniuersis. Quos redditus dicti chori et aliorum premissorum, strenuus Gheuehardus dictus de Aluensleue, filius Guehardi de Aluensleue, militis, huc usque habuit, tenuit et possedit in antea, a predicto altari et ministris ipsius mero pleno et iusto proprietatis titulo tenendos perpetuo et pacifice possidendos. In cuius rei euidentiam sigilla nostra presentibus sunt appensa, presentibus reuerendo in Christo patre et domino nostro domino Hinrico Episcopo Lubucensi, strenuis viris Johanne Hufner milite, Wedigone de Wedel, mareschaleo nostro, Gunzelino de Bartensleue, Hinrico de Schulenburg, Nicolao Bismarck, Thiderico Morner, preposito Bernouensi, prothonotario nostro, ac pluribus aliis fide dignis. Datum in antiqua ciuitate nostra Soltwedel, anno domini M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. LX<sup>o</sup>., feria tertia post Dominicam Judica me Deus.